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1 6381187848 C5 KUBOTA G18HD-RCK48 20259 0 01.01.2004 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

2 6381187856 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y154216733 2E17789 01.01.2004 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 29 100 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     2 286 Kč 869 Kč

3 6381187864 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y484021956 3E39031 01.01.2007 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 52 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     4 084 Kč 1 552 Kč

4 6381187872 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y923399445 UOK0933 01.01.2001 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 17 400 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     1 367 Kč 519 Kč

5 6381187880 A Škoda Fabia Combi TMBJN6NJ1HZ140138 5E72169 01.01.2017 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 247 300 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     15 098 Kč 5 737 Kč

6 6381187899 A Dacia Sandero UU1BSDA1P47562443 4E76299 01.01.2012 Domov důchodců Ústí nad Orlicí / 70857130 Domov důchodců Ústí nad Orlicí / 70857130 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 90 900 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     7 139 Kč 2 713 Kč

7 6381187901 C6 Renault Kangoo ExpressVF1FC1DBF33008911 1E93136 01.01.2005 Domov důchodců Ústí nad Orlicí / 70857130 Domov důchodců Ústí nad Orlicí / 70857130 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč    

8 6381187910 A Kia Ceed U5YFF24129L140260 3E89969 01.01.2009 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 75 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     5 891 Kč 2 239 Kč

9 6381187928 A Škoda Octavia TMBGL41U8Y2284766 UOJ1232 01.01.1999 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 53 048 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     4 166 Kč 1 583 Kč

10 6381187936 A Škoda Fabia TMBPW46Y474083713 2E92152 01.01.2007 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 40 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     3 142 Kč 1 194 Kč

11 6381187944 F VAPP PV1 TK91NCCNCDNVA4341 4E10066 01.01.2013 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

12 6381187952 A Mazda 6 JMZGJ621651178049 5E30712 01.01.2014 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 380 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     28 466 Kč 10 817 Kč

13 6381187960 A Škoda Yeti TMBJJ45LXG6069166 5E64484 01.01.2016 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 266 529 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     17 591 Kč 6 685 Kč

14 6381187979 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ027381 5E64447 01.01.2016 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 185 372 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     12 235 Kč 4 649 Kč

15 6381187987 A Škoda Octavia TMBAD7NE0J0091309 5E72222 01.01.2017 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 320 496 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     19 566 Kč 7 435 Kč

16 6381187995 A Škoda Praktik TMB1HB5J3C7015825 5E06759 01.01.2011 Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 / 75018527 Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 / 75018527 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 65 100 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     5 113 Kč 1 943 Kč

17 6381188007 C2 KIOTI TB110 PU7500076 E009363 01.01.2014 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

18 6381188015 C3 DULEVO 0 ZA9501100DC38861 E009334 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC81 6 912 Kč 2 557 Kč    

19 6381188023 C1 Multicar M2510 11423 UOA3623 01.01.1990 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč    

20 6381188031 C3 BELOS TRANS PRO 10015 E009369 01.01.2014 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC81 6 912 Kč 2 557 Kč    

21 6381188040 C3 KOMATSU WB 93 R-2 93F26024 E000996 01.01.2004 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC71 4 776 Kč 1 767 Kč    

22 6381188058 C5 Pezzolato PZ 150 CI1593 NENÍ 01.01.1999 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

23 6381188066 C2 Zetor 7245 17064 UO7098 01.01.1985 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

24 6381188074 A Škoda Roomster TMBN25J6D5014022 4E89001 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 125 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     9 818 Kč 3 731 Kč

25 6381188082 F KEMPÍK 1 081 28UOA13 01.01.1994 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

26 6381188090 C5 HON UN 053 2168A NENÍ 01.01.1970 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

27 6381188103 C1 Multicar M26 WMU2M2623WW000331 4E52243 01.01.1998 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč 184 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     9 985 Kč 3 794 Kč

28 6381188111 C1 Multicar Fumo M 30 ALWMU2M30433W000218 1E57503 01.01.2003 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC31 15 228 Kč 5 634 Kč 276 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 977 Kč 5 691 Kč

29 6381188120 C1 Multicar Fumo M 30 ALWMU2M30436W000598 2E92832 01.01.2007 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč 368 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     19 969 Kč 7 588 Kč

30 6381188138 C1 TATRA T 815 TNU85P176GK049075 2E05845 01.01.1986 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC41 21 504 Kč 7 956 Kč 276 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 977 Kč 5 691 Kč

31 6381188146 C1 Avia A 75 N TNAA2L000CA008172 4E71963 01.01.2012 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC31 15 228 Kč 5 634 Kč 736 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     39 938 Kč 15 176 Kč

32 6381188154 A Renault Megane WF1KMSFB538461864 2E92665 01.01.2007 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 75 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     5 891 Kč 2 239 Kč

33 6381188162 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZYH028072 UOJ2109 01.01.1999 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč    

34 6381188170 F Maro 3 TKMMR003011MR7556 49UOA05 01.01.2001 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

35 6381188189 F VARIO MOTO (SPIDER)TJ5M0T00071012112 1E42795 01.01.2007 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

36 6381188197 C1 Multicar M 30 L WMU2M30E48W000404 3E61045 01.01.2009 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC31 15 228 Kč 5 634 Kč 828 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     44 931 Kč 17 074 Kč

37 6381188200 A Renault Kangoo VF1FC1DBF33008917 1E93137 01.01.2005 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč    

38 6381188218 A Škoda Roomster TMBNC25J3E5035717 4E99636 01.01.2014 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 120 496 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     9 026 Kč 3 430 Kč

39 6381188226 A Renault Kangoo VF1KC0BGF28371126 1E48947 01.01.2003 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč    

40 6381188234 A Škoda Octavia TMBLJ7NE2E0121336 4E99363 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 206 942 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     16 253 Kč 6 176 Kč

41 6381188242 C1 Multicar Fumo M 30 ALWMU2M30436W000477 3E04283 01.01.2007 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč 368 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     19 969 Kč 7 588 Kč

42 6381188250 A Škoda Yeti TMBJC85L1D6037560 4E72067 01.01.2012 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč    

43 6381188269 A Volkswagen Caddy maxi WV1ZZZ2KZEX011714 4E88979 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 167 190 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     13 131 Kč 4 990 Kč

44 6381188277 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZEX011323 4E89236 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 152 727 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     11 995 Kč 4 558 Kč

45 6381188285 A Dacia Sandero UU1USD13545347999 4E43725 01.01.2011 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 62 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     4 869 Kč 1 850 Kč

46 6381188293 C1 Multicar Fumo M 30 ALWMU2M30436W000215 2E17306 01.01.2006 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč 368 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     19 969 Kč 7 588 Kč

47 6381188306 C6 Renault Kangoo VF1KC0BGF28371105 1E49019 01.01.2003 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč    

48 6381188314 C6 Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZGH014710 5E58630 01.01.2015 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 416 612 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     29 284 Kč 11 128 Kč

49 6381188322 C5 JCB 8018 JCB08018C02073881 NENÍ 01.01.2013 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    

50 6381188330 A Škoda Octavia CombiTMBJG7NEXG0250028 5E64714 01.01.2016 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 240 496 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     15 873 Kč 6 032 Kč

51 6381188349 A Škoda Fabia TMBEA6NJ9GZ175652 5E64713 01.01.2016 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 141 901 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     9 365 Kč 3 559 Kč

52 6381188357 C6 Nissan Cabstar VWASUFF24G6189482 5E66359 01.01.2016 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 450 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     35 640 Kč 13 543 Kč

53 6381188365 C1 SCANIA N321 YS2P4X40005441474 5E72136 01.01.2016 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RR41 6 456 Kč 6 456 Kč 2 400 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     109 440 Kč 41 587 Kč

54 6381188373 F Agados VZ 27 TKXV27113HABB2397 5E66602 01.07.2017 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

55 6381188381 F Agados VZ 26 TKXV23116HABB2396 5E66603 01.07.2017 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

56 6381188390 C3 JOHN DEERE F1585 1TC1585DJHR031050 E011808 01.01.2017 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC71 4 776 Kč 1 767 Kč    

57 6381188402 A Škoda Fabia TMBJP6NJ5JZ065041 5E93092 01.01.2017 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 232 500 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 194 Kč 5 394 Kč

58 6381188410 C6 Nissan Navara VSKCTND23U0074352 5E93146 01.01.2017 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 537 190 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     32 795 Kč 12 462 Kč

59 6381188429 C1 LIAZ 101.860 FA0008808 UOA3502 01.01.1986 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   1 046 407 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     47 319 Kč 17 981 Kč

60 6381188437 F Agados O2B1 35 TKXV33118FABB4266 4E89779 01.01.2015 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   115 173 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     5 642 Kč 2 144 Kč

61 6381188445 F HZS - 1 PPS 12 TM1V016503E000010 1E15559 01.09.2003 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   5 255 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     288 Kč 109 Kč

62 6381188453 C1 TATRA T 815 TNU231R55GK047647 3E39565 01.01.2016 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   3 578 615 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     89 752 Kč 34 106 Kč

63 6381188461 C1 TATRA T815-2 TNU290R556KD40066 1E22660 01.01.2006 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   2 600 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     117 572 Kč 44 677 Kč

64 6381188470 A Ford Transit kombiWF05XXTTF5BP24247 4E65666 01.01.2012 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   302 082 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     23 726 Kč 9 016 Kč

65 6381188488 A Ford Transit kombi WF0SXXTTFS8S52383 3E79600 01.01.2009 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   135 041 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     10 606 Kč 4 030 Kč

66 6381188496 C1 Iveco Daily 50C17V ZCFC50C1005970184 4E89400 01.01.2013 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   489 533 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     22 137 Kč 8 412 Kč

67 6381188509 A Škoda Yeti TMBJF75L9G6064642 6E11211 01.01.2016 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 244 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     16 104 Kč 6 120 Kč

68 6381188517 A Škoda Fabia Combi TMBJP6NJ9JZ177695 6E11296 01.01.2018 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 247 600 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 054 Kč 5 341 Kč

69 6381188525 C1 CAS 25 TRHP 120141305 1E22623 01.01.1983 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RC41 21 504 Kč 7 956 Kč    

70 6381188533 A Škoda Fabia TMBFY46Y564499200 2E17910 01.01.2006 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí / 00486329 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí / 00486329 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 40 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     3 142 Kč 1 194 Kč

71 6381188541 F Agados VZ 31 TKXV31227JABA8102 6E18812 01.01.2018 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF21 636 Kč 235 Kč    

72 6381188550 A Škoda Octavia TMBHA61ZX72141432 5E48363 01.01.2008 Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600 / 72554291 Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600 / 72554291 N 100/100 RA31 5 280 Kč 1 954 Kč 85 124 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     6 686 Kč 2 541 Kč

73 6381188568 C3 MECALAC 9MWR MEC09MWRHJ0230091 E011821 01.01.2019 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC81 6 912 Kč 2 557 Kč    

74 6381188576 C6 Volkswagen Caddy WV1ZZZ2KZKX051796 6E37938 01.01.2019 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 277 686 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 570 Kč 5 537 Kč

75 6381188584 F JELÍNEK VN 750 TM1V01700FE000003 4E89727 01.01.2015 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

76 6381188592 F VAPP UNI 3 TK91NCDNCJNVA4337 6E10367 01.01.2019 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí / 00486329 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí / 00486329 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

77 6381188605 C5 ETESIA H124P 201653 NENÍ 01.01.2019 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC51 1 356 Kč 502 Kč    
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78 6381188613 A Škoda Karoq TMBJP7NU8L5007094 6E44484 01.01.2019 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 401 876 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     21 086 Kč 8 013 Kč

79 6381188621 A Suzuki Jimmy JSAFJB43V00453179 6E44413 01.12.2010 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 220 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     17 279 Kč 6 566 Kč

80 6381188630 F VAPP ECO 2 TK91NCCNBKNVA4146 6E38184 01.01.2019 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

81 6381188648 A Škoda Fabia TMBJP6NJXKZ149518 6E44592 01.01.2019 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 277 600 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 566 Kč 5 535 Kč

82 6381188656 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ026725 5E64449 01.01.2016 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA21 3 408 Kč 1 261 Kč 180 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     11 880 Kč 4 514 Kč

83 6381188664 A Škoda Fabia TMBJP6NJ8LZ034286 6E51018 01.01.2020 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí / 70857156 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 293 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     14 213 Kč 5 401 Kč

84 6381188672 B ADVENTO YF 063 LFU4ADYF201900187 NENÍ 01.01.2020 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RB11 276 Kč 102 Kč    

85 6381188680 C6 Ford Transit WF0XXXTTGXHK09747 6AR3314 01.01.2017 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 337 975 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     20 633 Kč 7 841 Kč

86 6381188699 C3 DULEVO 2000 ZA920001ECLC38217 E010608 01.01.2021 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC81 6 912 Kč 2 557 Kč    

87 6381188701 F Agados Handy 7 TKXHA7175MANA9316 6E76715 01.01.2021 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RF11 216 Kč 80 Kč    

88 6381188710 A Škoda Karoq TMBJF7NU5M5050277 6E77416 01.06.2021 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 446 479 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     17 975 Kč 6 831 Kč

89 6381188728 A Škoda Octavia CombiTMBJG7NX6NY047542 6E93265 01.12.2021 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA41 8 172 Kč 3 024 Kč 561 983 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     22 625 Kč 8 598 Kč

90 6381188736 A Škoda Fabia Combi TMBJP6NJ8NZ018947 6E93492 01.02.2022 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 284 750 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     10 336 Kč 3 928 Kč

91 6381188744 C6 Ford Transit L2 350 trendWF0HXXTTRHMD43309 7E03111 01.03.2022 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N   971 780 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     35 276 Kč 13 405 Kč

92 6381188752 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4JZ182210 7E03043 01.06.2018 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 489 256 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     25 671 Kč 9 755 Kč

93 6381188760 C1 Piaggio PORTER NP6 ZAPNP6C1B0P001578 NENÍ 01.01.2023 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 TEPVOS, spol. s r.o. / 25945793 N 100/100 RC21 10 524 Kč 3 894 Kč 1 000 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     20 900 Kč 7 942 Kč

94 6381188779 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3KZ010588 7E18319 01.11.2018 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 Město Ústí nad Orlicí  / 00279676 N 100/100 RA11 2 928 Kč 1 083 Kč 202 397 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč     10 620 Kč 4 036 Kč
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 limit plnění 

 typ

1806 - čelní
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 roční pojistné 
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dní

limit na 
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1 6381187848 C5 KUBOTA G18HD-RCK48 20259 0   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

2 6381187856 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y154216733 2E17789 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

3 6381187864 A Škoda Fabia Combi TMBJY46Y484021956 3E39031 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

4 6381187872 A Škoda Fabia Combi TMBJB16Y923399445 UOK0933 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

5 6381187880 A Škoda Fabia Combi TMBJN6NJ1HZ140138 5E72169 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

6 6381187899 A Dacia Sandero UU1BSDA1P47562443 4E76299 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

7 6381187901 C6 Renault Kangoo Express VF1FC1DBF33008911 1E93136 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

8 6381187910 A Kia Ceed U5YFF24129L140260 3E89969 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

9 6381187928 A Škoda Octavia TMBGL41U8Y2284766 UOJ1232 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

10 6381187936 A Škoda Fabia TMBPW46Y474083713 2E92152 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

11 6381187944 F VAPP PV1 TK91NCCNCDNVA4341 4E10066   0 Kč 0 Kč        

12 6381187952 A Mazda 6 JMZGJ621651178049 5E30712 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

13 6381187960 A Škoda Yeti TMBJJ45LXG6069166 5E64484 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

14 6381187979 A Škoda Fabia TMBEM6NJ9HZ027381 5E64447 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

15 6381187987 A Škoda Octavia TMBAD7NE0J0091309 5E72222 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

16 6381187995 A Škoda Praktik TMB1HB5J3C7015825 5E06759 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

17 6381188007 C2 KIOTI TB110 PU7500076 E009363 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

18 6381188015 C3 DULEVO 0 ZA9501100DC38861 E009334   0 Kč 0 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

19 6381188023 C1 Multicar M2510 11423 UOA3623 15 000 Kč 1868 3 750 Kč 3 750 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

20 6381188031 C3 BELOS TRANS PRO 10015 E009369 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

21 6381188040 C3 KOMATSU WB 93 R-2 93F26024 E000996 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

22 6381188058 C5 Pezzolato PZ 150 CI1593 NENÍ   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

23 6381188066 C2 Zetor 7245 17064 UO7098 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

24 6381188074 A Škoda Roomster TMBN25J6D5014022 4E89001 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

25 6381188082 F KEMPÍK 1 081 28UOA13   0 Kč 0 Kč        

26 6381188090 C5 HON UN 053 2168A NENÍ   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

27 6381188103 C1 Multicar M26 WMU2M2623WW000331 4E52243 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

28 6381188111 C1 Multicar Fumo M 30 AL WMU2M30433W000218 1E57503 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

29 6381188120 C1 Multicar Fumo M 30 AL WMU2M30436W000598 2E92832 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

30 6381188138 C1 TATRA T 815 TNU85P176GK049075 2E05845 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 216 Kč 0 Kč     

31 6381188146 C1 Avia A 75 N TNAA2L000CA008172 4E71963 15 000 Kč 1868 3 750 Kč 3 750 Kč UM 216 Kč 0 Kč     

32 6381188154 A Renault Megane WF1KMSFB538461864 2E92665 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

33 6381188162 A Volkswagen Transporter WV2ZZZ70ZYH028072 UOJ2109 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 324 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

34 6381188170 F Maro 3 TKMMR003011MR7556 49UOA05   0 Kč 0 Kč        

35 6381188189 F VARIO MOTO (SPIDER) TJ5M0T00071012112 1E42795   0 Kč 0 Kč        

36 6381188197 C1 Multicar M 30 L WMU2M30E48W000404 3E61045 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

37 6381188200 A Renault Kangoo VF1FC1DBF33008917 1E93137 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

38 6381188218 A Škoda Roomster TMBNC25J3E5035717 4E99636 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

39 6381188226 A Renault Kangoo VF1KC0BGF28371126 1E48947 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

40 6381188234 A Škoda Octavia TMBLJ7NE2E0121336 4E99363 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

41 6381188242 C1 Multicar Fumo M 30 AL WMU2M30436W000477 3E04283 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

42 6381188250 A Škoda Yeti TMBJC85L1D6037560 4E72067   0 Kč 0 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

43 6381188269 A Volkswagen Caddy maxi WV1ZZZ2KZEX011714 4E88979 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

44 6381188277 A Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZEX011323 4E89236 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

45 6381188285 A Dacia Sandero UU1USD13545347999 4E43725 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

46 6381188293 C1 Multicar Fumo M 30 AL WMU2M30436W000215 2E17306 10 000 Kč 1868 2 500 Kč 2 500 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

47 6381188306 C6 Renault Kangoo VF1KC0BGF28371105 1E49019 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

48 6381188314 C6 Volkswagen Transporter WV2ZZZ7HZGH014710 5E58630 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč UM 216 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

49 6381188322 C5 JCB 8018 JCB08018C02073881 NENÍ   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

50 6381188330 A Škoda Octavia Combi TMBJG7NEXG0250028 5E64714 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

RZVIN

Skla

1806 a 1868

Úraz

1804

Náhradní vozidlo

1807

CPS
druh 

vozidla

tovární 

značka

obchodní 

označení
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51 6381188349 A Škoda Fabia TMBEA6NJ9GZ175652 5E64713 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

52 6381188357 C6 Nissan Cabstar VWASUFF24G6189482 5E66359 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

53 6381188365 C1 SCANIA N321 YS2P4X40005441474 5E72136 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 216 Kč 0 Kč     

54 6381188373 F Agados VZ 27 TKXV27113HABB2397 5E66602   0 Kč 0 Kč        

55 6381188381 F Agados VZ 26 TKXV23116HABB2396 5E66603   0 Kč 0 Kč        

56 6381188390 C3 JOHN DEERE F1585 1TC1585DJHR031050 E011808   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

57 6381188402 A Škoda Fabia TMBJP6NJ5JZ065041 5E93092 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

58 6381188410 C6 Nissan Navara VSKCTND23U0074352 5E93146 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

59 6381188429 C1 LIAZ 101.860 FA0008808 UOA3502 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 648 Kč 0 Kč     

60 6381188437 F Agados O2B1 35 TKXV33118FABB4266 4E89779   0 Kč 0 Kč        

61 6381188445 F HZS - 1 PPS 12 TM1V016503E000010 1E15559   0 Kč 0 Kč        

62 6381188453 C1 TATRA T 815 TNU231R55GK047647 3E39565 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 432 Kč 0 Kč     

63 6381188461 C1 TATRA T815-2 TNU290R556KD40066 1E22660 20 000 Kč 1868 5 000 Kč 5 000 Kč UM 432 Kč 0 Kč     

64 6381188470 A Ford Transit kombi WF05XXTTF5BP24247 4E65666 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč UM 324 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

65 6381188488 A Ford Transit kombi WF0SXXTTFS8S52383 3E79600 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč UM 324 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

66 6381188496 C1 Iveco Daily 50C17V ZCFC50C1005970184 4E89400 15 000 Kč 1868 3 750 Kč 3 750 Kč UM 648 Kč 0 Kč     

67 6381188509 A Škoda Yeti TMBJF75L9G6064642 6E11211 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

68 6381188517 A Škoda Fabia Combi TMBJP6NJ9JZ177695 6E11296 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

69 6381188525 C1 CAS 25 TRHP 120141305 1E22623   0 Kč 0 Kč        

70 6381188533 A Škoda Fabia TMBFY46Y564499200 2E17910 5 000 Kč 1868 800 Kč 800 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

71 6381188541 F Agados VZ 31 TKXV31227JABA8102 6E18812   0 Kč 0 Kč        

72 6381188550 A Škoda Octavia TMBHA61ZX72141432 5E48363 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

73 6381188568 C3 MECALAC 9MWR MEC09MWRHJ0230091 E011821   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

74 6381188576 C6 Volkswagen Caddy WV1ZZZ2KZKX051796 6E37938 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

75 6381188584 F JELÍNEK VN 750 TM1V01700FE000003 4E89727   0 Kč 0 Kč        

76 6381188592 F VAPP UNI 3 TK91NCDNCJNVA4337 6E10367   0 Kč 0 Kč        

77 6381188605 C5 ETESIA H124P 201653 NENÍ   0 Kč 0 Kč UM 72 Kč 0 Kč     

78 6381188613 A Škoda Karoq TMBJP7NU8L5007094 6E44484 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

79 6381188621 A Suzuki Jimmy JSAFJB43V00453179 6E44413 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

80 6381188630 F VAPP ECO 2 TK91NCCNBKNVA4146 6E38184   0 Kč 0 Kč        

81 6381188648 A Škoda Fabia TMBJP6NJXKZ149518 6E44592 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

82 6381188656 A Škoda Fabia TMBEM6NJXHZ026725 5E64449 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

83 6381188664 A Škoda Fabia TMBJP6NJ8LZ034286 6E51018 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

84 6381188672 B ADVENTO YF 063 LFU4ADYF201900187 NENÍ   0 Kč 0 Kč        

85 6381188680 C6 Ford Transit WF0XXXTTGXHK09747 6AR3314 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

86 6381188699 C3 DULEVO 2000 ZA920001ECLC38217 E010608   0 Kč 0 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

87 6381188701 F Agados Handy 7 TKXHA7175MANA9316 6E76715   0 Kč 0 Kč        

88 6381188710 A Škoda Karoq TMBJF7NU5M5050277 6E77416 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč UM 108 Kč 0 Kč     

89 6381188728 A Škoda Octavia Combi TMBJG7NX6NY047542 6E93265 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

90 6381188736 A Škoda Fabia Combi TMBJP6NJ8NZ018947 6E93492 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

91 6381188744 C6 Ford Transit L2 350 trend WF0HXXTTRHMD43309 7E03111 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

92 6381188752 A Škoda Fabia TMBEP6NJ4JZ182210 7E03043 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč

93 6381188760 C1 Piaggio PORTER NP6 ZAPNP6C1B0P001578 NENÍ 15 000 Kč 1868 3 750 Kč 3 750 Kč UM 144 Kč 0 Kč     

94 6381188779 A Škoda Fabia TMBEP6NJ3KZ010588 7E18319 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč UM 108 Kč 0 Kč 10 1 500 Kč 1 260 Kč 0 Kč
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Příloha č. 2 pojistné smlouvy

Plný popis tarifních skupin Zkrácený popis tarifních skupin

a) dvoukolové motorové vozidlo a motorová tříkolka a čtyřkolka a) dvoukolové motorové vozidlo…

s celkovou hmotností do 400 kg a sněžný skútr se zdvihovým objemem válců:

1. do 50 cm3 včetně 1. do 50 cm3 včetně 

2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně

3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně

4. nad 500 cm3 4. nad 500 cm3 

b) osobní automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech b) osobní automobil 

modifikací odvozených od osobního automobilu, motorová tříkolka a čtyřkolka

nad 400kg se zdvihovým objemem válců:

1. do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1. do 1000 cm3 včetně …

2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně

3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně

5. nad 2500 cm3 5. nad 2500 cm3 

c) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg c) obytný automobil do 8000 kg

d) sanitní automobil d) sanitní automobil

e) tahač návěsů e) tahač návěsů

f1) ostatní automobily f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

f2) pojízdný pracovní stroj se státní poznávací / registrační značkou f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 1. do 3500 kg včetně

2. od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2. od 3500 kg do 12000 kg včetně

3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

g) zemědělský nebo lesnický traktor se státní poznávací značkou, g) zemědělský nebo lesnický traktor

pojízdný pracovní stroj bez státní poznávací značky a rolba

h) motorový ruční vozík, jednonápravový kultivační traktor, traktor, kterému h) motorový ruční vozík

se nepřiděluje státní poznávací značka, nebo vysokozdvižný vozík

i) autobus určený pro provoz jen v městské hromadné dopravě i) autobus určený pro provoz v MHD

j) ostatní autobusy j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 1. do 5000 kg včetně

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg 2. nad 5000 kg

3. trolejbus 3. trolejbus

k) přípojné vozidlo k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou mototrových vozidel 1. určené k tažení motorovými vozidly

uvedených v písmenech a),e) a h) s celkovou hmotností do 750 kg včetně s hmotností do 750 kg včetně

2. určené k tažení motorovými vozidly s výjimkou motorových vozidel 2. určené k tažení motorovými vozidly

uvedených v písmenech a), e) a h) s celkvovou hmotností nad 750 kg s hmotností nad 750 kg 

3. určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným pod písmenem e) - návěs 3. určené k tažení mot. vozidlem - návěs

k) přípojné vozidlo URČENÍ POJISTNÉHO DODATKOVÝ

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení motorovými se pojistné neplatí, protože je zahrnuto KÓD

vozidly uvedenými v písmenech a) a h) je zahrnuto v sazbách za tato motorová vozidla

 v sazbách pojistného za tato motorová vozidla:

l) za motorové vozidlo s právem přednostní jízdy, se platí pojistné ve výši jedenapůlnásobku

za motorové vozidlo taxislužby nebo příslušné sazby pojistného podle skupin motor. XXXX L
vozidlo určené k půjčování: vozidel uvedených v písmenech a) až k)

m)

1. za motorové vozidlo  vyrobené do roku 1952 včetně:       se platí pojistné ve výši tří dvanáctin příslušné

sazby pojistného podle skupiny motor. vozidel XXXX M
uvedených v písmenech a) až k)

2. za motorové vozidlo, jemuž byla dopravním se platí pojistné ve výši jedné dvanáctiny

inspektorátem Policie České republiky přidělena zvláštní příslušné sazby pojistného podle skupiny XXXX W
státní poznávací značka trvale manipulační motorových vozidel uvedených 

jako vozidlu historickému: v písmenech a) až k)

n) za motorové vozidlo určené pro přepravu se platí pojistné ve výši dvojnásobku příslušné

nebezpečných věcí: sazby pojistného uvedené podle skupin motor. XXXX N
vozidel uvedených pod písmeny a) až m)

o) Ostatní neregistrovaná vozidla: o) Ostatní neregistrovaná vozidla

Jedná se o neregistrované vozidlo, které nelze zařadit do žádné z výše 

uvedených tarifních skupin:

1. jehož maximální konstrukční rychlost je vyšší než 25 km/h, nebo

2. jehož provozní hmotnost je vyšší než 25 kg a maximální konstrukční 

rychlost vyšší než 14 km/h.

1. elektrokoloběžky a ostatní motorové koloběžky, samovyvažující vozidla 1. Elektrokoloběžka, segway aj.

(jako např. Segway, jednokolka) aj.

2. vozidla se třemi nebo více koly vybavená motorem, která nelze zařadit do žádné 2. Zah. traktor, golf. vozík aj.

z výše uvedených tarifních skupin.

3. ostatní neregistrovaná vozidla, která nelze zařadit jako vozidla podle 1. nebo 2. 3. Ostatní

(1) Pro účely placení pojistného podle tohoto sazebníku, který tak, jak stanovil zákon č.168/1999 Sb,vychází z vyhlášky č.492/1991Sb, se 
vozidla dělí na skupiny uvedené pod písmeny a) až n). Roční pojistné dále odpovídá zvolené variantě pojištění. Varianty pojištění se od

sebe liší výší limitů pojistného plnění a dalšími službami, které jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených povinností.

(2) Podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské vozidlo. Tuzemským vozidlem se rozumí vozidlo, které podléhá evidenci silničních vozidel, nebo

vozidlo, které nepodléhá evidenci vozidel a je ve vlastnictví fyzické nebo právnické osoby s trvalým pobytem nebo sídlem na území ČR.

Sazby pojistného pro smlouvy s počátkem pojištění v roce 2024

PLNÝ A ZKRÁCENÝ POPIS TARIFNÍCH SKUPIN

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2024
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Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI"  F L O T I L Y    K P F

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v Kč

a) dvoukolové motorové vozidlo…

1. do 50 cm3 včetně 264
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 636
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1 788
4. nad 500 cm3 2 292

b) osob. automobil do 3500 kg…

1. do 1000 cm3 včetně 2 844
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 312
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně  5 136
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 7 944
5. nad 2500 cm3 11 304

c) obytný automobil do 8000 kg 6 012
d) sanitní automobil 6 732
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10 224
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 14 796
3. nad 12000 kg 20 880

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené

f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 4 644

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6 720

3. nad 12000 kg 9 480

g) zemědělský nebo les. traktor 1 320

h) motorový ruční vozík 540

i) autobus určený pro MHD 11 112

j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13 008

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené

3. trolejbus 11 088

k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 624

3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs 8 112

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) 

l) vozidlo s právem přednostní jízdy, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:       

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

o) ostatní neregistrovaná

1. elektrokoloběžka, segway aj. 264
2. zah. traktor, golf. vozík aj. 264
3. ostatní 264

2024 LIMIT 70/70

Komplexní pojištění flotil - sazby povinného ručení pro rok 2024

Sazby pro limit 70/ 70 mio Kč

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2024
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Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI"  F L O T I L Y    K P F

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v Kč

a) dvoukolové motorové vozidlo…

1. do 50 cm3 včetně 276
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 648
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1 836
4. nad 500 cm3 2 352

b) osob. automobil do 3500 kg…

1. do 1000 cm3 včetně 2 928
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 408
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně  5 280
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 8 172
5. nad 2500 cm3 11 640

c) obytný automobil do 8000 kg 6 192
d) sanitní automobil 6 924
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 10 524
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 15 228
3. nad 12000 kg 21 504

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené

f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 4 776

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 6 912

3. nad 12000 kg 9 768

g) zemědělský nebo les. traktor 1 356
h) motorový ruční vozík 552
i) autobus určený pro MHD 11 436

j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 13 392

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené

3. trolejbus 11 412

k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 216

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 636

3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs 8 352

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) 

l) vozidlo s právem přednostní jízdy, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:       

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

o) ostatní neregistrovaná

1. elektrokoloběžka, segway aj. 276
2. zah. traktor, golf. vozík aj. 276
3. ostatní 276

2024 LIMIT 100/100

Sazby pro limit 100/ 100 mio Kč

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2024
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Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI"  F L O T I L Y    K P F

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v Kč

a) dvoukolové motorové vozidlo…

1. do 50 cm3 včetně 312
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 720
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 2 028
4. nad 500 cm3 2 592

b) osob. automobil do 3500 kg…

1. do 1000 cm3 včetně 3 228
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 3 756
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně  5 808
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 9 000
5. nad 2500 cm3 12 804

c) obytný automobil do 8000 kg 6 816
d) sanitní automobil 7 620
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 11 580
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 16 752
3. nad 12000 kg 23 664

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené

f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 5 256

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 7 608

3. nad 12000 kg 10 752

g) zemědělský nebo les. traktor 1 500
h) motorový ruční vozík 612
i) autobus určený pro MHD 12 588

j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 14 736

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené

3. trolejbus 12 564

k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 240

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 708

3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs 9 192

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) 

l) vozidlo s právem přednostní jízdy, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:       

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

o) ostatní neregistrovaná

1. elektrokoloběžka, segway aj. 312
2. zah. traktor, golf. vozík aj. 312
3. ostatní 312

2024 LIMIT 150/150

Sazby pro limit 150/ 150 mio Kč

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2024
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Sazby pojistného v "POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI"  F L O T I L Y    K P F

Popis tarifních skupin ROČNÍ pojistné v Kč

a) dvoukolové motorové vozidlo…

1. do 50 cm3 včetně 336
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 780
3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 2 208
4. nad 500 cm3 2 832

b) osob. automobil do 3500 kg…

1. do 1000 cm3 včetně 3 516
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 4 092
3. nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně  6 336
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 9 816
5. nad 2500 cm3 13 968

c) obytný automobil do 8000 kg 7 440
d) sanitní automobil 8 316
e) tahač návěsů individuálně stanovené

f1) ostatní automobily

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 12 636
2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 18 276
3. nad 12000 kg 25 812

4. nad 12000 kg nad 250 kW včetně individuálně stanovené

f2) pojízdný pracovní stroj

1. do celkové hmotnosti 3500 kg včetně 5 736

2. od 3500 kg do 12000 kg včetně 8 304

3. nad 12000 kg 11 724

g) zemědělský nebo les. traktor 1 632
h) motorový ruční vozík 672
i) autobus určený pro MHD 13 728

j) ostatní autobusy

1. do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 16 080

2. nad celkovou hmotnost 5000 kg individuálně stanovené

3. trolejbus 13 704

k) přípojné vozidlo

1. určené k tažení motor. vozidly s hmotností do 750 kg včetně 264

2. určené k tažení motor. vozidly s hmotností nad 750 kg 768

3. určené k tažení motorovým vozidlem - návěs 10 032

4. pojistné za přípojné vozidlo určené k tažení vozidly uvedenými v písmenech a) a h) 

l) vozidlo s právem přednostní jízdy, taxi nebo vozidlo určené k půjčování:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:       

n) motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

o) ostatní neregistrovaná

1. elektrokoloběžka, segway aj. 336
2. zah. traktor, golf. vozík aj. 336
3. ostatní 336

2024 LIMIT 200/200

Sazby pro limit 200/ 200 mio Kč

Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2024
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Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2023 

 

Komplexní pojištění flotil - sazby pro havarijní pojištění pro rok 2023 
 
 

TABULKA SAZEB PRO RIZIKO HAVÁRIE (1800)* - sazby uvedeny v (‰)  
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Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2023 

 

 

 
 

Stáří vozidla Kód Hodnota

do 6 měsíců K00 1,00 KÓD K2

7 - 11 měsíců K01 1,03 Standard S 1,00

12 - 23 měsíců K02 1,10 MAN1 B 0,96

24 - 35 měsíců K03 1,22 MAN2 M 0,98

36 - 47 měsíců K04 1,33 REF R 1,07

48 - 59 měsíců K05 1,47 CES C 0,95

60 - 71 měsíců K06 1,59 EVR E 1,05

72 - 83 měsíců K07 1,72

84 - 95 měsíců K08 1,85

96 - 107 měsíců K09 2,00

108 - 119 měsíců K10 2,13

120 - 131 měsíců K11 2,27

132 - 143 měsíců K12 2,38

144 - 155 měsíců K13 2,38

156 - 167 měsíců K14 2,38

168 - 179 měsíců K15 2,38

180 měsíců a více K16 2,38

Operativní leasing 1,5

Tabulka koeficientu K1
(stáří vozidla)

Tabulka koeficientu K2
(způsob užívání vozidla)

Koeficient - operativní leasing

REF referentská vozidla

CES

vozidla provozována na území ČR; v případě 
PU mimo území ČR bude pojistné plnění 

sníženo o 25% - nutná specifikace v pojistné 
smlouvě

STANDARD bez rozlišení režimu

MAN1
manažerská vozidla pro služební a soukromé 

využití majitelům společnosti a vyššímu 
managementu

MAN2
manažerská vozidla pro služební a soukromé 
využití střednímu a nižšímu managementu

EVR
vozidla provozovaná s územní platností 

podle VPP H-350/14 nebo jinak 
specifikovanou v pojistné smlouvě

ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ
ZÁKLADNÍ SAZBA
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Nestandardně pojistitelné vozidlo 
 

 

Za nestandardně pojistitelné vozidlo je považováno:

•  vozidlo s pojistnou částkou nad hodnotu stanovenou v níže uvedené tabulce 
• vozidlo s datem uvedení do provozu starším, než je limit uvedený v kolonce "Maximální stáří vozidla" pro danou kategorii vozidla

STÁŘÍ VOZIDLA 

DO 6 MĚSÍCŮ

STÁŘÍ VOZIDLA 

7 MĚSÍCŮ A VÍCE

A Osobní automobil 3 000 000 Kč 2 000 000 Kč 180 měsíců
A1 Obytný automobil do 8 000 kg 3 000 000 Kč 2 000 000 Kč 180 měsíců
A2 Sanitní automobil 2 500 000 Kč 1 500 000 Kč 180 měsíců
B Motocykl 700 000 Kč 300 000 Kč 180 měsíců

B1 Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg 700 000 Kč 300 000 Kč 180 měsíců
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg 700 000 Kč 300 000 Kč 180 měsíců
C Automibil nad 3 500 Kg 5 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců

C1 Nákladní automobil 5 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
C2 Traktor 5 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
C4 Tahač návěsů 5 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
C6 vozidla 3 000 000 Kč 2 000 000 Kč 180 měsíců
E Autobus 7 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
E1 Autobus k městské hromadné dopravě 7 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
E2 Trolejbus 7 000 000 Kč 3 500 000 Kč 240 měsíců
F Přívěs 1 000 000 Kč 700 000 Kč 240 měsíců
F1 Návěs, přívěs 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 240 měsíců
F2 Návěs za kamion 3 000 000 Kč 1 500 000 Kč 240 měsíců

MAXIMÁLNÍ STÁŘÍ 

VOZIDLA
DRUH VOZIDLA

MAXIMÁLNÍ POJISTNÁ ČÁSTKA
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Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2023 

 

 

•  vozidlo druhu A a C6 vybrané tovární značky:  ASTON MARTIN, BENTLEY, BUGATTI, FERRARI, FISKER, KÖENIGSEGG, LAMBORGHINI, LOTUS,
    MASERATI, MAYBACH, MCLAREN, PAGANI, ROLLS ROYCE, SPYKER, WIESMANN
•  vozidlo druhu C3 Pracovní stroj s RZ
•  veterán (opatřené veteránskou RZ s průkazem historického vozidla) nebo sběratelsky ceněné vozidlo
•  vozidlo, pro které pojistník požaduje sjednat doplňkové pojištění KoopGAP a od jehož prvního uvedení do provozu uplynulo více než 6 měsíců
• vozidlo neautorizovaného výrobce nebo neautorizovaného dovozce (nemá v technickém průkazu uvedenou homologaci)
•  pojištění vozidel se zvláštní registrační značkou pro manipulační provoz
•  pojištění vozidel se zvláštní registrační značkou pro zkušební provoz
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Sazby doplňkových pojištění 2023 

 

Komplexní pojištění flotil  
Sazby pro doplňková pojištění pro rok 2023 

 
1. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ PŘI NEZAVINĚNÉ NEHODĚ 

 
• NA100PROPLUS (1840) 

 

 
• NAPŘÍMO (1842) 

 
Riziko navázané na POV       Roční pojistné 

Limity POV 35/35, 70/70              600 Kč 

Limity POV 100/100, 150/150                  0 Kč 

            
 

 
2. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ K MTPL (1845) 

 
Interval limitu pojistného plnění Roční pojistné 

50 000 Kč 50 000 Kč 264 Kč 
pokud je k vozidlu zároveň NA100PROPLUS  0 Kč 

50 001 Kč 100 000 Kč 300 Kč 
pokud je k vozidlu zároveň NA100PROPLUS  0 Kč 

100 001 Kč 200 000 Kč 372 Kč 
200 001 Kč 300 000 Kč 384 Kč 
300 001 Kč 400 000 Kč 432 Kč 
400 001 Kč 500 000 Kč 456 Kč 
500 001 Kč 600 000 Kč 468 Kč 
600 001 Kč 700 000 Kč 480 Kč 
700 001 Kč 800 000 Kč 492 Kč 
800 001 Kč 900 000 Kč 504 Kč 
900 001 Kč 1 000 000 Kč 528 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

 

Riziko               Roční pojistné 

BĚŽNÉ                  1 200 Kč 

 zdarma riziko Živelní pojištění k MTPL, limit pojistného plnění 100 000 Kč 
KčKčKč 

zdarma riziko Pomoc při nehodě, limit pojistného plnění 40 000 Kč 
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3. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM      
(1889, 1890) 

 
 
 

DRUH VOZIDLA 

 

LIMIT POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ 

ROČNÍ POJISTNÉ 

střet vozidla se zvířetem 
 

(riziko 1889) 

poškození vozidla zvířetem 
 

(riziko 1890)* 

A; C6 100 000 Kč 612 Kč 75 Kč 

A1; A2; B; B1; B2; C; C1; C4; 
E; E1 

 

100 000 Kč 
 

528 Kč 
 

72 Kč 

*riziko poškození vozidla zvířetem (1890) nelze sjednat bez rizika střet vozidla se zvířetem (1889) 

 
 

4. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP (1865, 1867) 
 

Riziko Sazba 

FINANČNÍ ZTRÁTA ( 1865 ) 0,66 % 

FINANČNÍ ZTRÁTA SPOLUÚČAST (1867)* 0,18 % 

* riziko finanční ztráta spoluúčast (1867) nelze sjednat bez rizika finanční ztráta (1865)  
   Pojistné se stanoví jako součin pořizovací ceny a sazby, maximální pořizovací cena pro výpočet činí 2 000 000 Kč. 

 
5. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY  

 
SILNIČNÍ DOPRAVA BEZ ODCIZENÍ (1820) 

 

LIMIT POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ (v Kč)* 

SAZBA (v ‰) 

BEZ ODCIZENÍ (1820) 

RIZ 1 RIZ 2 RIZ 3 

do 50 000 48 40 29 

60 000 až 200 000 40 33 24 

210 000 až 500 000 34 28 20 

510 000 až 1 000 000 28 22 14 

*minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč 

 
 

SILNIČNÍ DOPRAVA – ODCIZENÍ (1860)* 
 

LIMIT POJISTNÉHO 
PLNĚNÍ (v Kč) 

SAZBA (v ‰) 

ODCIZENÍ (1860) 

RIZ 1 RIZ 2 RIZ 3 

do 50 000 30 26 20 

60 000 až 200 000 25 22 16 

210 000 až 500 000 21 19 14 

510 000 až 1 000 000 16 14 8 

* silniční doprava - odcizení (1860) nelze sjednat bez rizika silniční doprava (1820) 
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KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1820 

 
KÓD 

 
SPOLUÚČAST (v Kč) 

 
KOEFICIENT 

S1 3 000 1,20 

S2 5 000 1,00 

S3 10 000 0,80 

S4 20 000 0,75 

S5 50 000 0,70 

 
 

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1860 
 

KÓD 
 

SPOLUÚČAST (v Kč) 
 

KOEFICIENT 

 
S1 

10 %, minimálně 
však 10 000 Kč 

 
1,00 

 

KOEFICIENT ÚZEMNÍ PLATNOSTI 

KÓD ÚZEMÍ KOEFICIENT 

C ČR 1,00 

S ČR + sousední státy 1,20 

E Evropa 1,60 

 
 

6. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ STROJNÍ POJIŠTĚNÍ (1813) 
 

Druh 
vozidla 

Sazba (v ‰) podle spoluúčasti 

5 %, 5 000 Kč 10 %, 10 000 Kč 15 %, 15 000 Kč 20 %, 20 000 Kč 30 %, 50 000 Kč 

B1; B2 17 11 9 7 4 

C; C1; C4; C6 20 13 11 9 6 

C2; C3; C5 23 15 13 11 8 

F; F1; F2 17 11 9 7 4 

 
 

stáří vozidla 
(v měsících) 

koeficient 

0 - 6 1,00 

7 - 11 1,03 

12 - 23 1,06 

24 - 35 1,12 

36 - 47 1,19 

48 - 59 1,27 
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7. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL (1806) 
 

 
 
 

8. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL (1868) 
 

 
 

9. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ (1804) 
 

 
 

Druh vozidla Sazba

4 000 Kč 500 000 Kč A; B2; C6 15,00%

4 000 Kč 500 000 Kč A1; A2; C; C1; C4; E; E1; E2 25,00%

Interval limitu pojistného plnění

Druh vozidla Sazba

4 000 Kč 500 000 Kč A; B2; C6 16,00%

Interval limitu pojistného plnění

do 5 6 7 8 9

SÚ 50 000 Kč

TN 100 000 Kč

TP 12 500 Kč

SÚ 150 000 Kč

TN 300 000 Kč

TP 37 500 Kč

SÚ 400 000 Kč

TN 800 000 Kč

TP 100 000 Kč

SÚ 50 000 Kč

TN 100 000 Kč

TP 12 500 Kč

SÚ 150 000 Kč

TN 300 000 Kč

TP 37 500 Kč

* varianta US nelze sjednat pro druh vozidla E, E1 a E2

216

864

ÚRAZ - DRUH VOZIDLA A nebo C6

POJISTNÉ ZA 1 MÍSTO  ( v Kč )

72

216US*

UM

SAZBA
DRUH 

PLNĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA

ÚRAZ OSTATNÍ DRUHY VOZIDEL MIMO A a C6

252 288

972

UM 108 324

1 728 2 016 2 304 2 592

US

DRUH 
PLNĚNÍ

648

UV

POJISTNÁ ČÁSTKA

324

864

POJISTNÉ ZA PŘÍSLUŠNÝ POČET SEDADEL  ( v Kč )
SAZBA

756

60 - 71 1,37 

72 - 83 1,48 

84 - 95 1,59 

96 - 107 1,70 

108 - 119 1,81 

120 - 131 1,92 

132 - a více 2,01 
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10. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL (1812, 1861) 

 
Interval limitu pojistného plnění Pojistné nebezpečí Sazba 

 
5 000 Kč 500 000 Kč bez odcizení (1812) 0,75% 

5 000 Kč 500 000 Kč s odcizením (1861)* 3,25% 

* riziko pojištění zavazadel – odcizení (1861) nelze sjednat bez rizika pojištění zavazadel – bez odcizení 
(1812) 

 
 

11. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO 
VOZIDLA (1807) 

 
 

 
 

12. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE (1810) 
 

 

PRODEJNÍ NÁZEV 

 
ASISTENČNÍ PROGRAM 

(TYP SLUŽBY) 

 

         ROČNÍ POJISTNÉ 

STANDARD        44 0 Kč 

50 50 300  Kč 

51 51 516 Kč 

52 52 1 392 Kč 

SUPER 40 540 Kč 

TRUCK 49 900 Kč 

TRUCK PLUS 491 1 620 Kč 

TRUCK PLUS 492 2 280 Kč 

TRUCK PLUS 493 2 990 Kč 

TRUCK EXTRA 494 4 900 Kč 

TRUCK EXTRA 496 5 900 Kč 

 
 
 
 

 

900 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč 3 500 Kč 5 000 Kč

5 372 Kč 624 Kč 840 Kč 1 392 Kč 2 004 Kč

10 756 Kč 1 260 Kč 1 680 Kč 2 784 Kč 3 996 Kč

15 1 128 Kč 1 884 Kč 2 520 Kč 4 200 Kč 5 988 Kč

20 1 512 Kč 2 520 Kč 3 360 Kč 5 580 Kč 7 980 Kč

Limit nájemného vč. DPH na 1 den
POČET DNŮ
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DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE (1888) – Vyproštění 
 
Pro všechny druhy vozidel lze sjednat riziko vyproštění s limitem na jeden asistenční zásah.  

 
limit  služba pojistné 

6 000 Kč vyproštění 120 Kč 
Nelze sjednat s asistenční službou typu 494 a 496. 

 
 

13. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY (1862, 1863) 
 

 
 
 

 

ROČNÍ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ ROČNÍ POJISTNÉ

2 665 Kč

2 330 Kč

60 000 Kč

50 000 Kč

40 000 Kč

30 000 Kč

20 000 Kč

80 000 Kč

70 000 Kč

1 998 Kč

1 665 Kč

1 480 Kč

1 295 Kč

1 110 Kč


